
Zarządzenie Nr 239/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 11 września 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 64 271 813,49 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 56 019 896,49 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 251 917,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 93DCD9AF-1791-42E4-8252-175709221622. Przyjety Strona 1



 

Strona 1 z 4

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 239/2013 Burmistrza Słubic z dnia 11 września 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

9 554 527,00 9 456 527,00 4 895 404,007 234 008,00 0,00 0,00 98 000,0098 000,00277 000,00 1 945 519,00 0,00 0,00 0,002 338 604,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 554 527,00

10 800,00

-10 800,00 0,00

0,00

1 945 519,00277 000,00

0,00

0,00

9 456 527,00

10 800,00

-10 800,00

7 234 008,00

10 800,00

-10 800,00

4 895 404,00

0,00

0,00

2 338 604,00

10 800,00

-10 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 000,00

0,00

0,00

98 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

255 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

255 600,00 0,0020 600,00 20 600,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,00-2 300,00

2 300,00

255 600,00 255 600,00

2 300,00

-2 300,00

20 600,00

2 300,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

20 600,00

2 300,00

-2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

6 800,00 6 800,00

0,00

-1 000,00

6 800,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

6 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

1 000,00 1 000,00

0,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 300,00

12 300,00 12 300,00

2 300,00

0,00

12 300,00

2 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 300,00

0,00

12 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

300,00 300,00

0,00

-300,00

300,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 277 426,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

6 179 426,00 4 709 722,006 098 426,00 1 388 704,00 0,00 32 000,00 49 000,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 49 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00-8 500,00

8 500,00

6 277 426,00 6 179 426,00

8 500,00

-8 500,00

6 098 426,00

8 500,00

-8 500,00

4 709 722,00

0,00

0,00

1 388 704,00

8 500,00

-8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

98 000,00

0,00

0,00

98 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-6 000,00

4 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

524 200,00 524 200,00 0,00 524 200,00 0,00 0,00524 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

529 200,00 529 200,00

5 000,00

0,00

529 200,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

529 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-2 500,00

500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

28 500,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 0,0028 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

32 000,00 32 000,00

3 500,00

0,00

32 000,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 93DCD9AF-1791-42E4-8252-175709221622. Przyjety Strona 2



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

859 658,00 787 658,00 567 548,00783 658,00 2 000,00 0,00 72 000,0072 000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00216 110,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 859 658,00

8 160,00

-8 160,00 0,00

0,00

0,003 000,00

1 000,00

0,00

787 658,00

8 160,00

-8 160,00

782 658,00

7 160,00

-8 160,00

567 548,00

0,00

0,00

215 110,00

7 160,00

-8 160,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

0,00

72 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

186 600,00

Ochotnicze straże pożarne

129 600,00 32 000,00129 600,00 97 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 360,00

6 360,00

189 600,00 132 600,00

6 360,00

-3 360,00

132 600,00

6 360,00

-3 360,00

32 000,00

0,00

0,00

100 600,00

6 360,00

-3 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 000,00

0,00

0,00

57 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 060,00

0,00

2 940,00 2 940,00

0,00

-3 060,00

2 940,00

0,00

-3 060,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 060,00

2 940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

23 000,00 23 000,00

5 000,00

0,00

23 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

23 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 360,00

2 460,00 2 460,00

1 360,00

0,00

2 460,00

1 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 360,00

0,00

2 460,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75416

596 258,00

Straż gminna (miejska)

596 258,00 521 448,00594 258,00 72 810,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00-1 800,00

1 800,00

596 258,00 596 258,00

1 800,00

-1 800,00

593 258,00

800,00

-1 800,00

521 448,00

0,00

0,00

71 810,00

800,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

39 500,00 39 500,00

500,00

0,00

39 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

39 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

800,00 800,00

300,00

0,00

800,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,006 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

4 700,00 4 700,00

0,00

-1 800,00

4 700,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

4 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75421

17 000,00

Zarządzanie kryzysowe

17 000,00 0,0017 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

0,00

14 000,00 14 000,00

0,00

-3 000,00

14 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

14 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 93DCD9AF-1791-42E4-8252-175709221622. Przyjety Strona 3



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-3 000,00

11 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

2 434 000,00 2 434 000,00 0,000,00 0,00 734 000,00 0,000,000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 434 000,00

200 000,00

-200 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 434 000,00

200 000,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 000,00

0,00

0,00

1 700 000,00

200 000,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

1 700 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

1 700 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200 000,00

200 000,00

1 700 000,00 1 700 000,00

200 000,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 700 000,00

200 000,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8090 Koszty emisji samorządowych papierów
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200 000,00

300 000,00 300 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i
pożyczek

1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 600 000,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200 000,00

0,00

1 400 000,00 1 400 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400 000,00

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

18 948 616,00 16 131 723,00 12 786 170,0015 248 133,00 748 400,00 0,00 2 816 893,002 816 893,00127 190,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 461 963,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 18 948 616,00

5 000,00

-5 000,00 0,00

0,00

8 000,00127 190,00

0,00

0,00

16 131 723,00

5 000,00

-5 000,00

15 248 133,00

5 000,00

-5 000,00

12 786 170,00

0,00

0,00

2 461 963,00

5 000,00

-5 000,00

748 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 816 893,00

0,00

0,00

2 816 893,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

6 188 917,00

Przedszkola

3 410 259,00 2 353 432,002 686 409,00 332 977,00 710 000,00 5 850,00 8 000,00 0,00 0,00 2 778 658,00 2 778 658,00 2 617 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 000,00

0,00

0,00

5 850,00

0,00

0,00-5 000,00

4 900,00

6 188 817,00 3 410 159,00

4 900,00

-5 000,00

2 686 309,00

4 900,00

-5 000,00

2 353 432,00

0,00

0,00

332 877,00

4 900,00

-5 000,00

710 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 778 658,00

0,00

0,00

2 778 658,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

12 000,00 12 000,00

0,00

-5 000,00

12 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

300,00 300,00

300,00

0,00

300,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 600,00

4 600,00 4 600,00

4 600,00

0,00

4 600,00

4 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 600,00

0,00

4 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80148

771 359,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

760 759,00 692 029,00759 049,00 67 020,00 0,00 1 710,00 0,00 0,00 0,00 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 710,00

0,00

0,000,00

100,00

771 459,00 760 859,00

100,00

0,00

759 149,00

100,00

0,00

692 029,00

0,00

0,00

67 120,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

10 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

100,00 100,00

100,00

0,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 93DCD9AF-1791-42E4-8252-175709221622. Przyjety Strona 4



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

10 607 973,00 10 358 732,00 1 582 479,002 862 832,00 0,00 0,00 249 241,00249 241,007 495 900,00 0,00 0,00 0,00 0,001 280 353,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 607 973,00

1 107,00

-1 107,00 0,00

0,00

0,007 495 900,00

0,00

0,00

10 358 732,00

1 107,00

-1 107,00

2 862 832,00

1 107,00

-1 107,00

1 582 479,00

0,00

0,00

1 280 353,00

1 107,00

-1 107,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249 241,00

0,00

0,00

249 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

4 585 932,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

4 585 932,00 300 990,00327 082,00 26 092,00 0,00 4 258 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 258 850,00

0,00

0,00-6,00

6,00

4 585 932,00 4 585 932,00

6,00

-6,00

327 082,00

6,00

-6,00

300 990,00

0,00

0,00

26 092,00

6,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 882,00 1 882,00 0,00 1 882,00 0,00 0,001 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6,00

1 888,00 1 888,00

6,00

0,00

1 888,00

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6,00

0,00

1 888,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6,00

0,00

4 394,00 4 394,00

0,00

-6,00

4 394,00

0,00

-6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6,00

4 394,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 263 709,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 249 468,00 1 097 779,001 245 168,00 147 389,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 14 241,00 14 241,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00-1 101,00

1 101,00

1 263 709,00 1 249 468,00

1 101,00

-1 101,00

1 245 168,00

1 101,00

-1 101,00

1 097 779,00

0,00

0,00

147 389,00

1 101,00

-1 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 241,00

0,00

0,00

14 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

14 424,00 14 424,00 0,00 14 424,00 0,00 0,0014 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

339,00

14 763,00 14 763,00

339,00

0,00

14 763,00

339,00

0,00

0,00

0,00

0,00

339,00

0,00

14 763,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

3 421,00 3 421,00 0,00 3 421,00 0,00 0,003 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

100,00

3 521,00 3 521,00

100,00

0,00

3 521,00

100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

3 521,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

38 733,00 38 733,00 0,00 38 733,00 0,00 0,0038 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 101,00

0,00

37 632,00 37 632,00

0,00

-1 101,00

37 632,00

0,00

-1 101,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 101,00

37 632,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

7 400,00 7 400,00

400,00

0,00

7 400,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

7 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

27 987,00 27 987,00 0,00 27 987,00 0,00 0,0027 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

262,00

28 249,00 28 249,00

262,00

0,00

28 249,00

262,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262,00

0,00

28 249,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

64 271 813,49 56 019 896,49 40 217 749,49 21 971 477,78 18 246 271,71 2 505 400,00 8 163 448,00 7 951 917,008 251 917,001 700 000,00734 000,002 699 299,00 2 965 637,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 699 299,00
0,00
0,00

8 164 448,00
1 000,00

0,00-225 067,00
225 067,00

64 271 813,49 56 019 896,49
225 067,00

-225 067,00

40 216 749,49
24 067,00

-25 067,00

21 971 477,78
0,00
0,00

18 245 271,71
24 067,00

-25 067,00

2 505 400,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

1 700 000,00
200 000,00

-200 000,00

8 251 917,00
0,00
0,00

7 951 917,00
0,00
0,00

2 965 637,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 93DCD9AF-1791-42E4-8252-175709221622. Przyjety Strona 5




